FPD3200シリーズ
U  ステンレス鋼本体
U  FEPシール
U PPSロータ
U  最高温度は80ºC
U  NPTまたはBSP撚糸
U   DIN、JIS、ANSI接続
(1インチ以上のサイズ)

JISフランジ付装置の場合は型番に「-JIS」を追加してください。追加費用が発生します(1インチ以上の場合)。
ANSIフランジ付装置の場合は型番に「-ANSI」を追加してください。追加費用が発生します(1インチ以上の場合)。
ご注文方法：
型番
ポートサイズ
（インチ）
流量範囲
 < 5 cPs > 5 cPs
最大圧力
psi (kPa)
FPD3202 (1⁄4) 2～100 LPH 0.5～100 LPH 1000
FPD3203 (1⁄4) 25～500 LPH 15～500 LPH 1001
FPD3204 (1⁄2) 3～25 LPM 2～30 LPM 2000
FPD3234 (3⁄4) 8～70 LPM 3～80 LPM 2001
FPD3205 (1) 10～100 LPM 6～120 LPM 2002
FPD3206 (11⁄2) 15～235 LPM 10～250 LPM 1200
FPD3207 (2) 15～500 LPM 16～500 LPM 1001
F-3
F